
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO proprio provvedimento prot. n. 12044 del 08/09/2016, con il quale sono stati ripartiti i posti assegnati 

alla provincia di Latina fra docenti inseriti nelle Graduatorie ad Esaurimento e docenti inseriti nelle 

graduatorie del Concorso Ordinario per la scuola primaria cha ammontano a n. 2; 

VISTO l’avviso del 9 settembre 2016 con il quale sono state convocati per l’eventuale stipula di contratti a 

tempo indeterminato su posti di sostegno scuola primaria i candidati inseriti ai posti nn. 3 e 4 dell’elenco dei 

docenti in possesso del titolo di sostegno di cui alla Graduatoria ad esaurimento valida per la provincia di 

Latina; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.17445 del 19/12/2016 con il quale è stata rettificata la posizione 

dell’Ins. Capuano Daniela che passa da posto n. 2 a posto 25 bis negli elenchi per l’insegnamento su posti di 

sostegno estratti dalla graduatoria ad esaurimento in parola; 

CONSIDERATO che il candidato inserito al posto n. 1 risulta inserito con riserva per esito di pronuncia 

cautelare; 

RICEVUTE, per le vie brevi, istruzioni operative dall’Ufficio Scolastico per il Lazio in ordine agli 

accantonamenti; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere all’accantonamento di n. 1 posto in attesa della definizione del  

contenzioso in atto; 

 

DISPONE 

 

1) l’accantonamento di n. 1 posto assegnato per l’anno scolastico  2016/2017 per la stipula di contratto 

a tempo indeterminato con i candidati iscritti nelle Graduatorie ad Esaurimento per la scuola 

primaria  – Posto Sostegno – fino alla definizione del contenzioso in atto ancora pendente; 

2) n. 1 posto viene assegnato al candidato posizionato al posto n. 3 dell’elenco di cui alla graduatoria ad 

esaurimento per l’anno scolastico 2014/2015; 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.csalatina.it ed ha valore di notifica a tutti gli 

effetti nei confronti dei docenti interessati. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i ricorsi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

IL DIRIGENTE 

Anna CARBONARA 

 

 

 

 

 

 All’U.R.P. SEDE 

 Ai Dirigenti Scolastici degli I.C  della Provincia  LORO SEDI 

 Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

 Alla Direzione Generale Regione Lazio ROMA 

 

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0017450.19-12-2016

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2016-12-19T15:53:50+0000
	CARBONARA ANNA




